REZIDENCE JAVORNICKA FGH

Bytové domy Rychnov nad Knéznou

Umistenf bytu na podlazf Orientacnf rozméry

Upozornéni: Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientacni. Vyobrazené zafizeni v planech bytu (ndbytek, kuchynskd linka,
el. spotrebice atd.) neni sou¢ésti dodavky. Rozsah dodévky je specifikovan ve standardu. Investor si vyhrazuje pravo na drobné tpravy.

BUDOVA - G

Kod bytu - 1918/19

Podlazi: 3
Cfslo bytu: G-3-4

pohled od jihozdpadu

Obyvaci pokoj + KK
Pokoj

Chodba

Koupelna + WC
Balkon

Vnitrni uzitna plocha
Podlahova plocha

Celkova plocha

Rezidence Javornicka FGH s.r.o.

27,44 m?
13,32 m?
6,9 m?
3,54 m?
12,56 m?
51,2 m?
53,49 m?
66,05 m?

Javornicka 1903, 516 01 Rychnov nad Knéznou

www.rychnovska-realitni.cz
info@rychnovska-realitni.cz
+420 777 120 162



